



Aldığı İŞKUR desteği ile engelleri aştı

İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu "10-16 Mayıs Engelliler Haftası" nedeniyle engelli girişimci Enes Talha Göçer' e ziyarette bulundu. İŞKUR İl Müdürü Akkoyunlu girişimcinin işyerine hayırlı olsun temennilerinde bulunarak, her yıl "Engelli ve Eski Hükümlü Hibe Desteği Projesi" ile kendi işini kurmak isteyen vatandaşlara desteklerinin sürdürmeye devam ettiğini kaydetti. İşletme sahibi Göçer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Kendi işimi kurmak, insanlara hizmet vermek benim çocuk hayalimdi. İŞKUR sayesinde kendi işimi kurma imkânına kavuştuğum için çok mutluyum." dedi.

◆ Sayfa 5'te...

Harçlıklarıyla engellilere umut oldular



Osmaniye'de öğrenciler farkındalık oluşturmak için topladıkları mavi kapak ve biriktirdikleri harçlıklarıyla engelli vatandaşlara umut oldu. Osmaniye Yediocak İlköğretim Okulu 3-E sınıfı öğrencileri, öğretmenleri Hatice Oğulcan'ın önderliğinde farkındalık oluşturmak için topladıkları mavi kapak ve biriktirdikleri harçlıklarıyla engelli vatandaşlara umut oldu. Kampanya sonunda öğrenciler topladıkları mavi kapak ve biriktirdikleri harçlıklarıyla 19 tekerlekli sandalye, 20 beyaz baston ve bir engelli derneğine büro malzemesi olarak teslim etti. Yediocak İlköğretim Okulu bahçesinde düzenlenen törenle alınan malzemeler engelli derneklerine teslim edildi.

◆ Sayfa 2'te...



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

16 Mayıs 2025 Cuma

Yıl: 29

Sayı: 7127

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Karaçay Doğapark'ta engelleri aştılar



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Engelliler Haftası dolayısıyla Karaçay Doğapark'ta düzenlenen programda engellilerle bir araya geldi. Program öncesinde Engelliler Günü dolayısıyla düzenlenen sergiyi gezen Vali Yılmaz, serginin hazırlanmasında emeği ve katkısı olan herkesi tebrik etti. Vali Dr. Erdi Yılmaz ise yaptığı konuşmada, engelli bireylerin yaşam standardının daha yükseğe taşınması için Devletin çok sayıda proje ve çalışma yaptığını ifade ederek, "Sevgiyle, samimiyetle, içtenlikle aşılmayacak hiçbir engel yoktur. Yeter ki be-yinlerimizde engeli kaldıralım, bütün engeller o zaman kalkacaktır. Engelli kardeşlerimizin önündeki engeller kaldırıldığında sporda, sanatta ne büyük başarılar gösterdiğine şahit oluyoruz ve bu başarılarla gururlanıyoruz. Engelli kardeşlerimizin yaşamına dokunmak, onların hayatını kolaylaştırmak hepimizin en önemli görevlerindedir" dedi.

◆ Sayfa 2'te...

Birliğin 4 yeni encümen üyesi belli oldu



Osmaniye Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği'nin 2025 Mayıs ayı olağan toplantısı Vali Yardımcısı Yunus Emre Şahin başkanlığında yapıldı.

◆ Sayfa 2'te...

Empati, farkındalık ve dayanışma aynı etkinlikte buluştu



Osmaniye'de Engelliler Haftası etkinlikleri çerçevesinde duygusal anların yaşandığı anlamlı bir buluşma gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 2'te

Kaymakam eşi Dolu, köylerde kadınlarla buluştu



Osmaniye'nin Kadırlı İlçe Kaymakamı Erdi Dolu'nun eşi Şenay Yerli Dolu, "Kadırlı Kadın Buluşmaları" projesi kapsamında Tatarlı ve Kesikkeli köylerindeki kadınlarla bir araya geldi.

◆ Sayfa 5'te...

TÜBİTAK Bilim Fuarı Hasanbeyli'de açıldı



Osmaniye'nin Hasanbeyli ilçesinde iki okul öğrencilerinin projeleri 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarında sergilendi. İlçedeki Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu ile Gazi Mustafa Kemal İmam Hatip Ortaokulu'nun ortaklığı ile düzenlenen fuar, öğrencilerin bilimsel çalışmalarını sergiledikleri anlamlı bir etkinliğe sahne oldu. Okul çok amaçlı salonunda düzenlenen fuarın açılışına İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Sarıtekin, İl Milli Eğitim

Şube Müdürü Bilal Yalçın ve İl MEM TÜBİTAK Temsilcisi Nail Dayanç katılarak destek verdi. Açılış konuşmasında İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Sarıtekin, öğrencilerin bilimsel süreçlere katılımının önemine vurgu yaparak, fuarın hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmenlere ve öğrencilere teşekkür etti. Okul yönetimi, öğrencilerin üretkenliğini ve özgüvenini artıran bu tür projelere her zaman destek vereceklerini ifade etti.

◆ Sayfa 3'te...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Karaçay Doğapark'ta engelleri aşılar



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Engelliler Haftası dolayısıyla Karaçay Doğa Park'ta düzenlenen programda engellilerle bir araya geldi.

Programa Vali Dr. Erdiç Yılmaz, Belediye Başkan Vekili Sait Başkurt, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener Kaytez, İl Milli Eğitim

Müdürü Aydın Albak, engelli öğrenciler ve aileleri katıldı. Program öncesinde Engelliler Günü dolayısıyla düzenlenen sergiyi gezen Vali

Yılmaz, serginin hazırlanmasında emeği ve katkısı olan herkesi tebrik etti.

Saygı durumunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan programın devamında konuşan Osmaniye Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürü Kürşad Seyidoğlu, "Engellilik yalnızca bireyin değil tüm toplumun ortak sorumluluğudur. Gerçek bir medeniyetin ölçüsü toplumun en hassas üyelerine gösterdiği özenle belirlenir. Bu bilinçle Osmaniye'mizde engelli bireylerimizin eğitim, sağlık, istihdam ve sosyal hayata tam katılımı için tüm kurumlarımızla birlikte çalışıyor, her geçen gün daha kapsayıcı bir şehir olma yolunda önemli adımlar atıyoruz" dedi.

Vali Dr. Erdiç Yılmaz ise yaptığı konuşmada, engelli bireylerin yaşam standardının daha yükseğe taşınması için Devletin çok sayıda proje ve çalışma yaptığını ifade ederek, "Sevgiyle, samimiyetle, içtenlikle aşılayacak hiçbir engel yoktur. Yeter ki beynlerimizde engeli kaldıralım, bütün engeller o zaman kalkacaktır. Engelli kardeşlerimizin önündeki engeller kaldırıldığında sporda, sanatta ne büyük başarılar gösterdiğine şahit oluyoruz ve bu başarılarla gururlanıyoruz. Engelli kardeşlerimizin yaşamına dokunmak, onların hayatını kolaylaştırmak hepimizin en önemli görevlerindedir" dedi.

Konuşmalarının ardından Osmaniye Özel Eğitim Meslek Okulu Otizm Sınıfı öğrencisi Yağmur Sema Durak "Kaldır At Engelleri" isimi şiiri okudu. Osmaniye Özel Eğitim Anaokulu öğrencilerinin "Sev Kardeşim" isimli gösterisi ile devam eden programda Osmaniye Özel Eğitim Meslek Okul öğrencileri "Bölge Bölge Türkiye'm" isimli gösterilerini sundular.

Sena Kayalı Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencilerinin "Sihirli Eller Orkestrası", Osmaniye Özel Eğitim Meslek Okul öğrencilerinin sportif gösterileri, Osmaniye Özel Eğitim Meslek Okul öğrencileri korusu ile süren program, uçurtma uçurma, halat çekme yarışması, çuval yarışı, sandalye oturma yarışması, yüz boyama, palyaço gibi çeşitli etkinliklerle son buldu.

Kaynak: Valilik

İlkokul öğrencilerinden ortaokul ziyareti

Osmaniye'nin Toprakkale İlçesinde, eğitim kurumları arasındaki iş birliğini artırmak amacıyla, İbrahim Ergen İlkokulu 4. sınıf öğrencileri, Şehit Süleyman Dancacı İmam Hatip Ortaokulu'nu ziyaret etti.

Ziyarete, İbrahim Ergen İlkokulu Müdürü Nazlı Sarı'nın yanı sıra 4/A sınıf öğretmeni Emine



Evci ve 4/B sınıf öğretmeni Mehmet Uçan da eşlik etti. Öğrenciler,

imam hatip ortaokulunun çeşitli alanlarını gezerek okulun fiziki yapısını yakın-

dan görme fırsatı buldu.

Ziyaret kapsamında imam hatip

ortaokulunun branş öğretmenleri tarafından öğrencilere yönelik bilgilendirici

konuşmalar yapıldı. Eğitim içerikleri, ders çeşitliliği ve okulun sunduğu imkanlar hakkında öğrenciler bilgilendirildi. Öğrenciler de merak ettikleri konularla ilgili sorular sorma şansı yakaladı.

Etkinlik, okul yönetiminin öğrencilere sunduğu çeşitli ikramlarla sona erdi.

İbrahim Ergen İlkokulu

Birliğin 4 yeni encümen üyesi belli oldu



Osmaniye Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği'nin 2025 Mayıs ayı olağan toplantısı Vali Yardımcısı Yunus Emre Şahin başkanlığında yapıldı. Toplantıda 2024 kesin hesabı onay-

lanırken, yeni birlik encümeni üyeleri de belirlendi.

Gündem maddeleri arasında yer alan 2024 yılına ait kesin hesap görüşülerek, oy birliğiyle kabul edildi. Bu karar, birliğin

mali şeffaflık ve hesap verilebilirliğine verdiği önemi bir kez daha gösterdi.

Yeni Encümen Üyeleri Belirlendi Toplantıda yapılan oylama sonucu, İl Genel Meclis

Üyeleri Av. Ömer Faruk Bozkan ve Osman Satık, Orhaniye Köyü Muhtarı Uğur Göl ile Dervişçe Köyü Muhtarı Atilla Gök, birlik encümen üyeliğine seçildi.

Seçilen üyelerin

1 yıl süreyle görev yapacağı belirtildi.

Bozkan'dan Tebrik Mesajı ve Teşekkür

Seçim sonrası konuşan Ak Parti İl Genel Meclis Üyesi Av. Ömer Faruk Bozkan, encümen

üyelerini tebrik ederek başarı dileklerini ilettiler. Bozkan ayrıca toplantıya katılan muhtarların taleplerini dinleyerek, katılım gösteren herkese teşekkür etti.

M. Ali Ulugöl

Empati, farkındalık ve dayanışma aynı

Etkinlikte buluştu

Osmaniye'de Engelliler Haftası etkinlikleri çerçevesinde duygusal anların yaşandığı anlamlı bir buluşma gerçekleştirildi.

Engelliler Birliği Derneği başkan ve üyeleri ile engelli bireylerin aileleri, Gençlik ve Spor Bakanlığı Osmaniye Kız Yurdu öğrenci-

leriyle bir araya geldi.

Nesiller Arası Dayanışma Öne Çıktı

Etkinlik, engelli bireylerin yaşadığı zorluklara dikkat çekmek ve toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlendi. Öğrenciler, engelli aileleriyle birebir sohbet ederek onların hayatlarına dair deneyimleri dinleme fırsatı buldu. Bu etkileşim, empati kurma ve anlayış



geliştirme açısından önemli bir adım oldu.

Dernek Yetkililerinden Farkındalık Vurgusu

Engelliler Birliği Derneği yetkilileri, bu tür buluşmaların engelli bireylerin sosyal yaşama aktif

katılımını desteklediğini ve toplum genelinde farkındalık oluşturduğunu ifade etti. Etkinliğe katılan öğrencilerin duyarlılığı ve ilgisi ise memnuniyetle karşılandı.

Yalnız Değilsiniz Mesajı Verildi

Sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşen Osmaniye'deki buluşmada, engelli bireylerin ve ailelerinin yalnız olmadıkları mesajı güçlü bir şekilde yansıtıldı.

Engelliler Birliği Derneği

Heimlich manevrasıyla eşini kurtaran doktordan hayat kurtaran tavsiyeler



Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalından Doç. Dr. Selçuk Kayır, soluk borusuna yabancı cisim kaçan kişiye saniyeler içinde Heimlich manevrası ile müdahale edilmesi gerektiğini belirterek, "Bunu yapamazsak hastamızın belli bir süre sonra solunum durmasından dolayı kalbi durabilir." dedi.

Kayır, AA muhabirine yaptığı açıklamada, öğrencilik döneminde öğrendiği Heimlich manevrası sayesinde, yaklaşık 3 yıl önce soluk borusuna yemek kaçan eşinin hayatını kurtardığını anlattı.

Heimlich manevrasının çok kolay ve herkes tarafından bilinmesi gereken bir müdahale şekli olduğuna dikkati çeken Kayır, "Soluk borusuna yabancı cisim kaçan hastanın arkasına geçerek, bir elimizi yumruk yapıp, göbek deliği ile göğüs boşluğu arasına koyarak, diğer elimizi de üzerine koyup, hızlı şekilde içe ve yukarıya doğru 5-6 kez bastırmamız gerekiyor.

Heimlich manevrası sayesinde basıncı artırıp yabancı cismin çıkmasını sağlamamız gerekiyor. Bunu saniyeler içinde yapmak gerekiyor çünkü eğer bunu yapamazsak hastamızın belli bir süre sonra solunum durmasından dolayı kalbi durabilir. Bu nedenle saniyeler içinde, hızlı müdahale etmek gerekiyor." diye konuştu.

Heimlich manevrasının hayat kurtaran bir müdahale olduğunu vurgulayan Kayır, herkesin bu manevrayı bilmesi ve soğukkanlı şekilde uygulaması gerektiğini kaydetti.

"Zamanında ve doğru yapılsa çok basit ve etkili bir manevra"

Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalından Doç. Dr. Güvenç Doğan ise soluk borusuna yabancı cisim kaçma durumunun özellikle çocuklarda yaygın olarak görüldüğünü, dünyada çocuk-

larda kazara ölümlerin en sık nedenlerinden biri olduğuna dikkati çekti.

Böyle bir durumda hızlı ve soğukkanlı müdahalenin önemli olduğunu ifade eden Doğan, "Hepimizin hayatında, çevremizde her an karşılaşabileceğimiz bir durum. Evde, okulda, markette, restoranda olabilir. Çok başarılı müdahaleler var, halkımız da bu konuda gayet bilinçli." diye konuştu.

Soluk borusuna yabancı cisim kaçması nedeniyle solunum yapamayan kişinin ellerini boğazına götürceğini, yüzünün morarmaya başlayacağını ifade eden Doğan, şunları kaydetti:

"Erken müdahale edilmezse bilinç kaybı ve ölüm meydana gelebilir. Soluk borusuna yabancı cisim kaçan kişi konuşabiliyor mu, nefes alabiliyor mu, göğüs deliği ile göğüs boşluğu arasına koyarak, diğer elimizi de üzerine koyup, hızlı şekilde içe ve yukarıya doğru 5-6 kez bastırmamız gerekiyor. Heimlich manevrası sayesinde basıncı artırıp yabancı cismin çıkmasını sağlamamız gerekiyor. Bunu saniyeler içinde yapmak gerekiyor çünkü eğer bunu yapamazsak hastamızın belli bir süre sonra solunum durmasından dolayı kalbi durabilir. Bu nedenle saniyeler içinde, hızlı müdahale etmek gerekiyor." diye konuştu.

Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalından Doç. Dr. Güvenç Doğan ise soluk borusuna yabancı cisim kaçma durumunun özellikle çocuklarda yaygın olarak görüldüğünü, dünyada çocuk-

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih: 16.05.2025 Sayı: 7127

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/91 Esas, 2023/1653 Nolu Karar

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHAĞİR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

16 yaş altı çocuklar için sosyal medyanın sınırlandırılması talebi



Eğitim-Bir-Sen Kadın Komisyonu Başkanı Sıdika Aydın, 16 yaş altındaki çocuklar için sosyal medyanın sınırlandırılmasını ve koruyucu sistemlerin geliştirilmesi gerektiğini söyledi.

Aydın, AA muhabirine, çeşitli dijital yayın platformlarında eşcinsel propagandasının önüne geçilmesi ve 16 yaş altındaki çocukların dijital medyanın zararlı içeriklerinden korunmasına yönelik açıklamalarda bulundu.

Memur-Sen olarak aile birliğinin korunması ile çocuk ve kadın haklarına yönelik birçok çalışma yürüttüklerini anlatan Aydın, ailenin toplumun geleceği, aynı zamanda neslin güvenli limanı ve son kalesi olduğunu vurguladı.

"Geniş aileden çekirdek aileye gelmiş bir toplum olarak maalesef bir tehlikenin içindeyiz." diyen Aydın, tehlikenin arka planında küresel lobilerin ve derneklerin aileyi infiltre eden, kadını annelikten, erkeği babalıktan soyutlayan, çocuğu da dijital medyanın kölesi haline getiren bir mecraaya dönüştürdüğünü savundu.

Yıllardır bu konuda hem akademik hem de sosyal diyalog mekanizmaları kurmaya çalıştıklarını anlatan Aydın, şöyle devam etti:

"Geldiğimiz noktada gençlerimiz, çocuk yaşta filtresiz, korunaksız ve sınırsız dijitalleşmeyle, hem şiddet hem pornografi içeren hem de aynı zamanda dijitalleşmeyi bağımlılığa dönüştüren bir tehlikeyle karşı karşıya. Diyanet İşleri Başkanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İletişim Başkanlığı bu konuyla ilgili olumlu örneklerle, denetleyici ve mevzuatı düzenleyebileceği, anne babanın denetiminde olan dijital dünyayla gençleri tanıştırmalı. 16 yaş altındaki çocuklara mutlaka sosyal medyanın sınırlandırılmasını ve filtrelenmesini talep ediyoruz. Çocuklara yönelik koruyucu sistemler geliştirilmelidir. Ebeveyn onayı ve kontrolünü mümkün kılan, bilgi güvenliğini önceleyen teknolojik altyapılar geliştirilmelidir. Erişkin olmayan bireylerin sosyal medya kullanımına yaş temelli sınırlamalar getirilmelidir. Belki yasa olarak getirilebilir, ebeveynlere bu konuda eğitimler verilebilir ve müfredatı buna göre şekillenebilir. Aynı zamanda millî ve manevî değerlerimizi önceleyen dizi ve film kışakları icra edilebilir."

- "LGBT'nin normalleştirilip içimize sızmasına engel olmaya çalışacağız"

Aydın, bu kapsamda, Eğitim-Bir-Sen ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi işbirliğinde düzenledikleri "Aile ve Medya: Dijital Çağda Küresel Perspektifler Uluslararası Aile Sempozyumu"nun yarın başlayacağını ve iki gün sürecekini bildirdi.

Sempozyumda 40'ın üzerinde bildiri sunulacağını ifade eden Aydın, akademisyenler, siyasetçiler, alanında uzman kişiler ve sivil toplum

örgütlerinin katılımıyla düzenlenecek sempozyumun sonuç raporu ve bildiri kitapçığını siyasetçilere ve karar mercilerine ileteceklerini dile getirdi.

Sempozyumda, medyada eşcinsel propagandasına karşı bilimsel yaklaşımın geniş çaplı ele alınacağını aktaran Aydın, şöyle konuştu:

"Küresel lobi, kapitalizm, emperyalistler özellikle bizim gibi toplumlarda cinsiyetsizleştirme çalışmaları yapıyor. Dizilerde, eylemlerde, yürüyüşlerde, propagandalarda algı yöntemiyle sosyal medya üzerinden ve bazı dijital platformlar üzerinden bize bunu normal göstermeye çalışıyorlar. Şu an bütün dünya ülkelerinde LGBT karşıtı söylemler yüksek sesle dillendirilmeye başlandı. Neslin devamı için kadın ve erkeğin var olması gerekir. Cinsiyetsizleştirme politikaları dünyanın birçok ülkesinde yasaklanmasına rağmen ülkemize ithal edilmeye çalışılıyor. Okullarda, gündüz kuşağı programlarında, dizilerde, sosyal medyada bu faşizan tavırların, dayatmaların önüne geçilmesi için sivil toplum örgütlerinin de işin içinde olduğu bir çalışma yapılması lazım. Sivil toplum örgütleri, siyasetçiler, bürokrasi, akademisyenler ve medya kuruluşları hep birlikte LGBT gibi sapkın ideolojinin, teşhir yönüyle normalleştirilip içimize sızmasına engel olmaya çalışmalıyız."

- "Şiddet içerikli dijital yayınlar karşı etkin önlemler alınmalı"

Aydın, Eğitim-Bir-Sen Kadın Komisyonu olarak politika yapıcılara yönelik önerilerini şu şekilde sıraladı:

"Aile odaklı medya politikaları geliştirilmeli. Millî ve manevî değerlerimizi yansıtan, aile yapısını güçlendiren dijital içerikler kamu desteğiyle teşvik edilmeli, kültürel kodlarımızı yaşatan platformlar özendirilmeli. Ahlak dışı gündüz kuşağı yayınları yasaklanmalıdır. Toplumda ahlaki değerleri aşındıran gündüz kuşağı programları, daha önce evlilik programlarında olduğu gibi yasal düzenlemeyle tümünden kaldırılmalıdır. Dijital yayın platformları etkin biçimde denetlenmelidir. Müstehcenlik, dezenformasyon, nefret söylemi ve siber güvenlik açıkları taşıyan içerikler, etik ve hukuki düzenlemelerle regüle edilmelidir. Şiddet içerikli dijital yayınlar karşı etkin önlemler alınmalıdır. Çocukların zihinsel gelişimini olumsuz etkileyen savaş, dövüş ve saldırı temalı oyunlar ve içerikler yasaklanmalı ya da kısıtlanmalıdır."

Sıdika Aydın, sempozyumun yarın saat 09.30'da Memur-Sen Genel Merkezi'nde, 16 Mayıs Cuma günü ise Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Sezai Karakoç Konferans Salonu'nda gerçekleştirileceğini belirterek tüm paydaşları sempozyuma davet etti.

Kaynak: AA

Aşık feymani şenliği düzenlendi



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde geleneksel hale gelen ve bu yıl 15'inci düzenlenen Aşık Feymani Şenliği düzenlendi.

Kadirli Belediyesi Devlet Bahçeli Kültür Merkezi'ndeki kültür ve sanatın bu-

luşturduğu etkinlikte çok sayıda halk ozanı sahne aldı.

Şenliğe Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz başta olmak üzere, birçok protokol üyesi katıldı. Etkinlikte konuşma yapan Vali Yılmaz, halk ozanlarının top-

lumun sesi olduğunu vurguladı. Vali Yılmaz, "Aşık Feymani, dertlerimizi, sevgimizi çok güzel anlatan çok büyük bir ozan. Söylediği bu güzel değerler hep var olsun, hep yaşasın" ifadelerini kullandı. Vali Yıl-

maz, şenliğin düzenlenmesinde emeği geçenlere ve programa katkı sunan halk ozanlarına teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin kültürel mirasın yaşatılması adına önemine dikkat çekti.

Kaynak: Valilik



TÜBİTAK Bilim Fuarı Hasanbeyli'de açıldı



Osmaniye'nin Hasanbeyli ilçesinde iki okul öğrencilerinin 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarında sergilendi.

İlçedeki Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu ile Gazi Mustafa Kemal İmam Hatip Ortaokulu'nun ortaklığı ile düzenlenen fuar, öğrencilerin bilimsel çalışmalarını sergiledikleri anlamlı bir etkinliğe sahne oldu.

Okul çok amaçlı salonunda düzenlenen fuarın açılışına İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Sarıtekin, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Bilal Yalçın ve İl MEM TÜBİTAK Temsilcisi Nail Danyan katılarak destek verdi.

Bilim fuarında öğrenciler tarafından hazırlanan pro-

jeler, ziyaretçilere büyük bir heyecanla sunuldu. Farklı disiplinlerde hazırlanan özgün projeler, öğrencilerin bilimsel düşünme, araştırma ve üretme yeteneklerini gözler önüne serdi. Katılımcılar; çevre, teknoloji, matematik, fen bilimleri, sosyal bilimler ve din kültürü gibi alanlarda hazırlanan projeleri ilgiyle gezdi.

Açılış konuşmasında İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Sarıtekin, öğrencilerin bilimsel süreçlere katılımının önemine vurgu yaparak, fuarın hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmenlere ve öğrencilere teşekkür etti.

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Bilal Yalçın, fuarların öğrencilerde bilimsel farkındalık oluşturduğunu ve gençle-

rin geleceğin bilim insanları olmaları yolunda önemli bir adım olduğunu belirtti. Okul yönetimi, öğrencilerin üretkenliğini ve öz-

güvenini artıran bu tür projelere her zaman destek vereceklerini ifade etti.

Bilim fuarı boyunca öğrencilerin heyecanı, velilerin

gururu ve öğretmenlerin rehberliğiyle okul adeta bir bilim şenliğine dönüştü.

Gonca Deniz Karaçam

T.C. DOĞU AKDENİZ KALKINMA AJANSI 18 BAĞIMSIZ BÖLÜM İÇEREN SANAYİ SİTESİ YAPIM İŞİ YAPIM İŞİ İHALE İLANI

1-İdarenin	
a) Adı	: T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı
b) Adresi	: Osmaniye OSB Şehit Ömer Halisdemir Cad No:1, Tüysüz/Toprakkale/Osmaniye : 0 (326) 606 00 01 - 225 14 52
c) Telefon ve faks numarası	
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: www.dogaka.gov.tr
2-İhale konusu yapım işinin	
a) Adı	: 18 Bağımsız Bölüm İçeren Sanayi Sitesi Yapım İşİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 18 Adet İşyeri Ayrıntılı bilgiye www.dogaka.gov.tr adresinde yer alan ihale dokümanı içinde bulunan teknik şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Yeni Şehir, Mahallesi, Merkez Kahramanmaraş TR, 74002. Sk. No:3, 46100 Dulkadiroğlu/ Kahramanmaraş
ç) Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 180 (Yüzseksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten 5 iş günü içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
e) İhale Usulü	: Açık İhale Usulü
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 23.05.2025 – 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (tekliflerin açılacağı adres)	: Yeni Şehir, Mahallesi, Merkez Kahramanmaraş TR, 74002. Sk. No:3, 46100 Dulkadiroğlu/ Kahramanmaraş
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:	İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler www.dogaka.gov.tr adresinde yayınlanan ihale dosyasında belirtilmiştir.
4.2. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler	www.dogaka.gov.tr adresinde yayınlanan ihale dosyasında belirtilmiştir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.	
6. İhale konusu işte, işin tamamı ya da bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.	
7. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.	
8. İhale dokümanının görülməsi ve satın alınması:	
8.1. İhale dokümanı, idarenin web adresinde görülebilir ve 500,00 TL. (Beşyüz Türk Lirası) karşılığı idarenin web adresinden satın alınabilir. İhale Dokümanı Bedeli için paranın yatırılacağı Banka Bilgileri: T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı - T.C. Vakıflar Bankası – TR84 0001 5001 5800 7296 8266 31	
8.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.	
9. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar İdarenin adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.	
10. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşmesi imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.	
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.	
12. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.	
13. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.	
14. T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümlerine tabi olmadığından, mal ve hizmet alımı ile yapım işlerine ilişkin işi ihale edip etmemekte, kısmen ihale etmekte veya dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir.	

Çıkan yangında 4 ev kül oldu



Osmaniye'nin Zorkun Yaylası Ceyhanlılar mevkiinde bugün akşam saatlerinde çıkan yangın, bölge halkına büyük korku yaşattı. Yangının elektrik kontağından çıktığı tahmin ediliyor.

Yangına, Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü yangın söndürme ekipleri hızla müdahale etti. Alevlerin yayılmasını engellemek için yoğun çaba sarf eden ekipler, yangını kontrol altına almayı başardı.

Evler Hasar Gördü

İlk belirlemelere göre yangında dört ev tamamen, bir ev ise kısmen yandı. Can kaybı olup olmadığına dair resmi bir açıklama yapılmazken, hasar tespiti çalışmalarının sürdüğü belirtildi.

Haber Bülteni



Görme engelli çift hayatlarını aydınlatan Çocuklarını sevgiyle büyütüyor



"İkimiz de görme engelli olduğumuz için evlenmemizi istemediler. Savaşı biz kazandık. Eşimle çocuk sahibi olmak istiyorduk. Hamilelik dönemimde 'Çocuğum benden çekinir mi, benden korkar mı veya benden utanır mı?' gibi korkularım vardı. Şu an Çınar ile aramız çok iyi. Çocuk büyümek zor olsa da güzel. Annelik o kadar güzel bir duygu ki bence insan her şeye katlanmalı. En çok arzuladığım şey, annelikti. Çınar'ı ilk kucağıma aldığımda o duyguyu tattım. Sanki görme engelimi unutmuş, hayata uyum sağla-

Diyarbakır'da yaşayan görme engelli Deniz çifti, iki çocuklarını zorluklara rağmen sevgiyle büyütüyor.Göz tansiyonu nedeniyle yüzde 70 görebilen 40 yaşındaki Gurbet Deniz, 2012'de enfeksiyon nedeniyle görme yetisini tamamen kaybetti.

Deniz, 6 yıl önce Altı Nokta Körler Derneği Diyarbakır Şubesinde tanıştığı yüzde 90 görme engelli 37 yaşındaki Halis Deniz ile hayatını birleştirdi.Evlendikten sonra Bismil ilçesine yerleşen çift, 4 yıl önce Çınar, bir ay önce de Toprak adını verdikleri oğullarını kucaklarına aldı.

Deniz çiftinin hayatına çocukları adeta ışık oldu.

"Çınar'ı büyüttükten sonra bana bir öz güven geldi"

Gurbet Deniz, AA muhabirine, görme yetisini kaybetmeden önce göz tansiyonu rahatsızlığının olduğunu ve yüzde 70 görebildiğini söyledi.

Özel bir hastanede 2012 yılında hasta bakım personeli olarak çalıştığı sırada gözlerinin enfeksiyon kapıldığını ve görme yetisini tamamen kaybettiğini belirten Deniz, bu nedenle bir yıl boyunca eve kapandığını ve hiç kimseyle görüşmediğini anlattı."Bir sabah uyandım, hayatın böyle devam edemeyeceğini düşündüm ve ayaklanmaya karar verdim." ifadesini kullanan Deniz, daha sonra Altı Nokta Körler Derneği Diyarbakır Şube Başkanı Mehmet Akif Karakaş'ın yönlendirmesiyle Ankara'nın Yenimahalle ilçesindeki bir rehabilitasyon merkezinde temel ihtiyaç, santal ve bilgisayar eğitimi aldığını kaydetti.

O dönemde yeni hayatına adapte olmak için çabaladığını dile getiren Deniz, "Artık eski Gurbet öldü, her şeye baştan başladım. Parmaklarla okumaya, roman dinlemeye başladım. Görerek yaptığım işleri artık dokunarak yaptım." dedi.

Daha sonra dernekte tanıştığı Halis ile evlenmeye karar verdiklerini fakat bu kararlarına ailelerinin önce karşı çıktığını belirten Deniz, şöyle devam etti:

miştım. İlk dönemde bir yakınımın destek aldım. Başta çocuğumun altını değiştirebilecek miyim korkusu vardı. Korktuğum gibi olmadı. Bir görme engelli rahatlıkla anne olabilir, çocuğunu giydirebilir, karnını doyurabilir, altını değiştirebilir, başını yıkayabilir. Çınar'ı büyüttükten sonra bana bir öz güven geldi. Çınar'a kardeş gel-sin diye ikinci defa anne oldum, çok güzel bir duygu."

Deniz, çocuklarının yüzünü görmeyi çok istediğini belirterek, bu özlemini onlara dokunarak ve onları öperek gidermeye çalıştığını anlattı.

Çocuklarını sevgiyle büyüttüklerini belirten Deniz, "Görememek beni üzüyor ama dokunmak da artık bana yetiyor. Gündüz ev işleri ve çocuklarla ilgileniyorum. Akşam eşim gelince o da bana yardımcı oluyor. Bazen ev temizliğini akşam beraber yapıyoruz." ifadelerini kullandı.

Tıbbi dokümantasyon ve sekreterlik programından mezun olduğunu belirten Deniz, açıklanan eğitim gördüğü Atatürk Üniversitesi Sosyal Hizmetler Bölümünde 2. sınıf öğrencisi olduğunu kaydetti.

"Zorlukları var ama sevgi olunca katlanabiliyorsun"

Halis Deniz de ilahiyat ve bilgisayar programcılığı ön lisans programlarından mezun olduğunu, bir kamu kurumunda görev yaptığını söyledi.Görme engelinin doğuştan olduğunu dile getiren Deniz, sağ gözüyle sadece ışığı algılayabildiğini, sol gözüyle de yüzde 10 civarında görebildiğini belirtti.Eşiyle evliliğin zorluklarını sevgiyle aşmaya çalıştıklarını ifade eden Deniz, şunları kaydetti: "Bir çocuğumuz varken ikinci çocuğumuz da oldu. Zorlukları var ama sevgi olunca katlanabiliyorsun. Çocuk büyümek zor, bir o kadar da güzel. Eşimle beraber onları büyötmeye çalışıyoruz. Ben zoru başardım, eşim zorun zorunu başardı çünkü ben biraz görüyorum ama eşim hiç görmüyor."

Kaynak: AA



Bir ayağını kaybetse de futbol sevgisi bitmedi



Çocukluğunda yaşadığı kaza sonucu sağ ayağını kaybetmesine rağmen futbol oynamaktan vazgeçmeyen Kenyalı Muhammed Umar Grema, Ampute Futbol Süper Lig'de mücadele eden Şanlıurfa ekibi DEPSAŞ Enerji Ampute Futbol Takımı'nın başarısı için ter döküyor.

Ülkesi Kenya'da 7 yaşında top oynarken yıkılan duvarın altında kalan Muhammed Umar Grema, sağ ayağını kaybetti. Yaşadığı kaza sonrası uzun süre içine kapanık bir yaşam süren Grema, çok sevdiği futbol sayesinde yeniden yaşama tutunmayı başardı.

Ampute olarak ülkesinde futbol oynamaya devam eden 27 yaşındaki Grema, 4 yıl önce Şanlıurfa DEPSAŞ Enerji Ampute Futbol Takımı'nın o dönem teknik direktörü olan Mustafa Bebe ile sosyal medya aracılığıyla tanıştı.

Grema, Bebe'nin kendisine yaptığı transfer teklifini kabul ederek Şanlıurfa'ya geldi.

Kenyalı golcü, AA muhabirine yaptığı açıklamada, çocukluğundan itibaren futbol oynamayı çok sevdiğini söyledi.

Ayağını kaybettiği yaşadığı kaza sonrasında uzun süre evden çıkamadığını, arkadaşlarıyla oynamadığını dile getiren Grema, "Eve misafir gelince ayağımı görmesinler diye başka odaya gidip saklanıyordum. Sosyal medyaya fotoğraflarımı atarken bile kimse görmesin diye ayaklarımı göstermiyordum. Bir süre sonra kendime geldim ve artık bir şeyler yapabileceğime inanmaya başladım. Sokağa çıkıp eskisi gibi arkadaşlarımla top oynamaya başladım. Arkadaşlarım beni motive edince tek ayakla kendimi normal gibi hissetmeye başladım. Fut-

bol bana üzüntülerimi unutturdu." diye konuştu.

"Hedefim takımımın başarıları olmak"

Arkadaşlarıyla futbol maçı yaptıkları bir gün ülkesinin milli takımından bir yetkilinin kendisini izleyip beğendiğini ve milli takıma davet ettiğini belirten Grema, şunları kaydetti:

"Meksika'da düzenlenen 2018 Ampute Futbol Dünya Kupası öncesi milli takım aday kadrosunun kampına katıldım ancak turnuvaya götürülmedim. 2019 yılında milli takıma seçildim ve Angola'da düzenlenen Afrika Ampute Futbolu Uluslar Kupası'na katıldım. 2021 yılında yaptığım antrenmanlarımı sosyal medyadan paylaşıyordum. DEPSAŞ Enerji Ampute Futbol Takımı'nın eski antrenörü Mustafa Bebe benim videolarımı izlemiş ve beğenmiş. Benimle irtibata geçti ve anlaşarak Şanlıurfa'ya geldim. Hedefim takımımın başarıları olmak. Kaybetmeyi hiç sevmiyorum, hep kazanmak istiyorum. Takımın bana inandı, güvendi, ben de takımına faydalı olmak ve kupa kazandırmak istiyorum."

"Güçüyle ve hızıyla takıma büyük katkıda bulunuyor"

Takımın antrenörü Mehmet Özalhas ise Grema'nın takım için önemli bir oyuncu olduğunu belirterek, "Grema kendisine verdiğim tüm görevleri yerine getiriyor. Özellikle gücüyle ve hızıyla takıma büyük katkıda bulunuyor. Ayrıca hızlı ataklarda takımı sonuca götürebilecek bir sporcumuz. Ondan çok memnunuz. Daha da iyi olacağını düşünüyorum." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİH ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Kış Akdeniz'de geçiren arıcılar yaylalarına dönüyor



Arıların gelişimi için kış mevsimini Akdeniz Bölgesi'nde geçiren Bingöllü arıcılar, ilkbaharda memleketlerinin serin yaylalarına dönmeye başladı.

Çetin kış koşullarının hüküm sürdüğü Bingöl'de, havanın soğumasıyla zorlu iklim koşullarında arı kaybı yaşamamak için kovanlarını Adana ve Mersin gibi kentlere götüren arıcıların büyük bölümü yılın yaklaşık 6 ayını bu bölgelerde geçiriyor.

Akdeniz ikliminde gelişen ve çoğalan arılar için doğanın canlandığı ilkbaharda Bingöl'e dönüş yolculuğu başlıyor.

Arıcıların tır ve kamyonlara yüklediği kovanlardaki arılar, kilometrelerce süren yolculuğun ardından Bingöl'ün Karlıova, Genç, Adaklı ve Kiğı ilçelerindeki yaylalarda zengin florayla buluşuyor.

Kovanları özenle araçtan indirerek, sıralı şekilde yaylalara dizen arıcılar, daha sonra kovanların ağzını açarak arıları özgürlüğüne kavuşturuyor. Türkiye'nin Avrupa Birliği (AB) tarafından coğrafi işaretle tescillenene ve onaylanan "İlk Türk balı" ünvanını kazanan Bingöl balı, eşsiz bitki örtüsü içerisinde büyük emekle üretiliyor.

Arıcılar bu yıl verimden umutlu

Bingöllü arıcılardan Turgut Şenli (25), AA muhabirine, ailece dört nesildir arıcılık yaptıklarını belirtti.

Arıları ekim ayından itibaren Mersin'e götördüklerini anlatan Şenli, doğanın canlanmasıyla yaklaşık 2 bin 500 ko-

vanı tırlarla Bingöl'ün Karlıova ilçesindeki Şeytan Dağları'nın eteğindeki arazilerine getirdiklerini söyledi.

Arıcılığın büyük emek gerektirdiğini ifade eden Şenli, şöyle devam etti:

"Binlerce kilometre yol yapıyoruz. 24 saatten fazladır uyku uyumuyorum. Arıların yüklenmesi, indirilmesi bayağı emek sarf ediliyor. Flora bu sene zengin, umudumuz verimin iyi olması."

"Bundan sonraki hedefimiz ihracat"

Bingöl Valiliğinin himayesinde Bingöl Arı Yetiştiricileri Birliğinin girişimiyle Bingöl Üniversitesi işbirliğiyle imzalanan protokol kapsamında doğallığı korunarak, uluslararası standartlarda üretilen balın mağazalarında tüketicilerle buluşacak olmasına değinen Şenli, bu gelişmelerin kendilerini mutlu ettiğini söyledi.

Şenli, umutlarının bu yıl iyi bir sezon geçirmek olduğunu belirtti.

Bingöl balının Avrupa Birliği tarafından coğrafi işaretle tescillenmesinin kendilerine fayda getireceğini dile getiren Şenli, "Bundan sonraki hedefimiz ihracat," dedi.

Hasan Şenli (22) de arıcı-

lığı nesillerdir sürdürdüklerini anlatarak, bu yıl da zahmetli bir sürecin ardından kovanlarını memleketlerine getirdiklerini belirtti.

Şenli, "Umarım verimli bir sezon geçiririz. Vatandaşlarımıza daha kaliteli bal yedirmek için çalışmaya devam edeceğiz," ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA

"Ahsen öğretmen" okul duvarlarını resimlerle süslüyor

Tekirdağ'da beden eğitimi öğretmenliği yapan Ahsen Şengün, boş zamanlarında okulun duvarlarına resim yapıyor.Şengün, küçüklüğünden beri merak salarak resim yapma konusunda kendini geliştirdi ve zaman zaman duvarlara çizimler yapmaya başladı.Kapaklı Ortaokulu'nda görev yapan Şengün, yönetimin izniyle okul duvarlarına da çizim yapmaya başladı.

Şengün, ocak ayında başladığı çalışmayla okul duvarlarına Yeşilçam oyuncularının portrelerini çizmeye başladı.

Yaptığı çizimlerle okul duvarlarına renk katan Şengün, başka okullara ve bazı kurumlara da çizim yapmayı planlıyor.Ahsen Şengün, AA muhabirine, duvarları güzel çizimlerle süslemekten keyif aldığını söyledi. Duvarların çizimlerin ardından daha güzel hale geldiğini ifade eden Şen-

gün, "İlk olarak tekvando salonuna çizimler yaptım. Daha sonra başka yerlere de çizimler yaptım. Konferans salonuna Yeşilçam oyuncularının resimlerini yaptım. Ayrıca sinema figürleri çizdim. Çizimler öğrencilerin de çok dikkatini çekiyor. Sosyal medya paylaşımlarımı görenler çizim için iletişime geçiyor. Bundan sonra farklı yerlerde de çizim yapmak istiyorum." dedi. Şengün, bulunduğu yerlere bir şeyler katabildiği için çok mutlu olduğunu ve çizimleri devam edeceğini aktardı.

Sürekli çizim yaparak kendini geliştirmeye çalıştığını dile getiren Şengün, "Boş duvarlara çizimlerle farklı bir boyut katmak güzel. Çizimler duvarlara bambaşka bir hava katıyor. Herkesin dikkatini de çektiği için ben de bu işten keyif alıyorum." diye konuştu.

Kaynak: AA



Osmaniye'de salep üretimi artıyor



Osmaniye'nin Bahçe Köyü'nde gerçekleştirilen salep hasadında üreticiler yüksek verim elde etmesi yüzleri güldürdü.

Hasat sonrası yapılan değerlendirmelerde, bölgenin

iklim ve toprak yapısının salep yetiştiriciliğine oldukça uygun olduğu belirlendi.

Elde edilen sonuçların ardından üreticilerin önümüzdeki sezon da üretime devam etme

kararı aldığına dikkat çekildi.

İyi Tarım Uygulamalarıyla Verim Arttı
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi teknik personeli Kübra Koç gözetiminde yürütülen salep üretimi, İyi Tarım Uygulamaları kapsamında geliştirildi. Uygulanan tekniklerle birlikte hem ürün kalitesinin hem de verimin arttığı belirtildi. Üretim sürecine rehberlik eden uzmanlar, bu uygulamaların yaygınlaştırılmasıyla salep yetiştiriciliğinin böl-

gede daha da gelişeceğine dikkat çekti.

Üretime Devam Edeceğiz
Hasat sonunda konuşan üreticiler, salep üretiminden duydukları memnuniyeti dile getirerek, önümüzdeki yıl da ekim yapacaklarını ifade etti. Özellikle katma değeri yüksek bir ürün olması sebebiyle salebin, bölge çiftçisine ekonomik katkı sağladığı vurgulandı.

Salep Üretiminin Önemi

Salep, Türkiye'de hem içecek hem de dondurma üretiminde yoğun olarak kullanılan stratejik



bir üründür. Aynı zamanda kozmetik ve ilaç sanayisinde de değerlidir. Yüksek ekonomik getirisi nedeniyle salep, alternatif tarım ürünleri arasında öne çıkmaktadır.

Osmaniye'de özellikle sürdürülebilir tarım uygulamalarıyla destekleildiğinde, kırsal kalkınmaya ciddi katkılar sunacağı öngörülmektedir.

Kaynak: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Öğrenciler, kampanyayla engellilere umut oldu



Osmaniye'de öğrenciler farkındalık oluşturmak için topladıkları mavi kapak ve biriktirdikleri harçlıklarıyla engelli vatandaşlara umut oldu.Osmaniye Yediocak İlköğretim Okulu 3-E sınıfı öğrencileri, öğretmenleri

Hatice Oğulcan'ın önderliğinde farkındalık oluşturmak için topladıkları mavi kapak ve biriktirdikleri harçlıklarıyla engelli vatandaşlara umut oldu. Sınıfta başlanan kampanya bir anda büyüyerek okulun diğer sınıflarına da yayıldı.

Kampanya son-

nunda öğrenciler topladıkları mavi kapak ve biriktirdikleri harçlıklarıyla 19 tekerlekli sandalye, 20 beyaz baston ve bir engelli derneğine büro malzemesi olarak teslim etti. Yediocak İlköğretim Okulu bahçesinde düzenlenen törenle alınan malzemeler

engelli derneklerine teslim edildi.

Program okul öğrencilerinin ve özel birey öğrencilerinin oluşturduğu basketbol takımlarının düzenlediği gösteri maçıyla son buldu.

Öğrencilerin yapmış olduğu bu güzel çalışmalarından dolayı mutlu olduklarını belirten Engelliler Birliği Derneği Başkanı Haydar Aktürk, "Bu sınıfta başlayan bir

hikaye var burası Yediocak İlköğretim Okulu 3-E sınıfı. Öğretmenleri Hatice Oğulcan vasıtasıyla bu sınıftan başlayarak, 'engelliler için ne yapabiliriz' konusunda bir beyin jimnastisi yapmışlar. Daha sonra Hatice hocam bizi aradı mavi kapak kampanyası devam ediyor mu diye. Mavi kapakla başladı daha sonra bu sınıfta çocuklar harçlıklarını toplayarak en-

gellilere yardımcı olmak istediler. Bu sınıftan okulun diğer sınıflarına ve tüm okula yayılan bir yardım kampanyası oldu. Bugün onların aldığı 19 tekerlekli sandalye, 20 beyaz baston ve bir derneğimize 20 sandalye ve bir masa olmak üzere bir yardım kampanyasını başardılar. Hem Osmaniye'de hem Türkiye'de örnek bir davranış sergilediler. Başta öğretmen-

leri Hatice Oğulcan'a, okul yönetimine ve çocuklara tek tek teşekkür ediyorum" diye konuştu.Öğretmenlerinin desteğiyle böyle bir kampanyaya başladıklarını, evlerinde mavi kapak ve harçlıklarını biriktirdiklerini söyleyen öğrenciler, "Kampanya birden büyüdü biz de bu kampanyaya destek olduğumuz için mutluyuz" dediler.

Kaynak: İHA

Kaymakam eşi Dolu, köylerde kadınlarla buluştu



Osmaniye'nin Kadırlı İlçe Kaymakamı Erdinç Dolu'nun eşi Şenay Yerli Dolu, "Kadırlı Kadın Buluşmaları" projesi kapsamında Tatarlı ve Kesikelli köylerindeki kadınlarla bir araya geldi. Ziyarette, KADES (Kadın Acil Destek)

uygulanması ile 2025 Aile Yılı kapsamında bilgilendirmeler yapıldı. Kaymakam eşi Dolu, gönülden sohbetlerin yapıldığı köy ziyaretlerinde; misafirperverlikleri ve güler yüzleri için köylerin muhtarları ile kadınlara teşekkür etti.

"Kadırlı Kadın Buluşmaları" projesinin amacı; ilçedeki her bir kadına ulaşmak, taleplerini ve önerilerini dinleyip çözüm bulmaya çalışmak, birçok konuda bilgilendirme yaparak farkındalık oluşturmaktır. Bu

amaçla, kadına yönelik şiddet, kadınlarda sık görülen kanser türleri ve yaptırılması gereken taramalar, normal doğumun ve anne sütünün çocuk gelişimindeki önemi konuları anlatıldı.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Aldığı İŞKUR desteği ile engelleri aştı

İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu "10-16 Mayıs Engelliler Haftası" nedeniyle engelli girişimci Enes Talha Göçer' e ziyarette bulundu. "Engelli Hibe Desteği Kendi İşini Kurma Projesi" ile İŞKUR'dan 280.000 TL hibe alan girişimci "Stargate Organizasyon" adıyla "Reklam, Tanıtım ve Organizasyon Hizmetleri" kapsamında hizmet vermeye başladı.

İŞKUR İl Müdürü Akkoyunlu girişimcinin işyerine hayırlı olsun temen-

nilerinde bulunarak, her yıl "Engelli ve Eski Hükümlü Hibe Desteği Projesi" ile kendi işini kurmak isteyen vatandaşlara desteklerinin sürdürmeye devam ettiğini kaydetti.

İşletme sahibi Göçer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek,

"Kendi işimi kurmak, insanlara hizmet vermek benim çocuk hayalimdi. İŞKUR sayesinde kendi işimi kurma imkânına kavuştum için çok mutluyum. Bundan sonraki hedefim işimi büyüterek daha büyük bir organizasyon şirketi haline gelmek ve istihdama katkı sağlamak" şeklinde konuştu.

Kaynak: İŞKUR



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com